

SÖZ VERDİK YAPTIK SÖZ VERİYORUZ YİNE YAPACAĞIZ



MUZAFFER KÜLCÜ
ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN
ADAY ADAYI



ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

12 OCAK 2024 CUMA **Günlük Siyasi Gazete** Fiyatı : 4,00 TL



Av. Dinçer Solmaz

CHP'nin 5 ilçe ve 1 belde belediye başkan adayları belli oldu

■ CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Parti Meclisi Toplantısı'nda Çorum'da 5 ilçe ve 1 beldenin belediye başkan adaylarını belirlediklerini açıkladı.
* HABERİ'6'DA

Vali Zülkif Dağlı, basın mensuplarıyla bir araya geldi

'Göreve gelir gelmez asayiş sorununu çözmek için çalışmalara başladık'

■ 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle Çorum'da görev yapan basın mensuplarıyla kahvaltıda buluşan Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, "Göreve başladığımda bana gelen ilk talep asayiş konusuydu. Çorum gibi mutedil, kendi halinde güzel bir Anadolu şehrinde olmaması gereken bazı hususların olduğunu basın mensupları bana ilettiler ve biz de asayiş sorununa çözüm için çalışmalarımıza başladık" dedi.
* HABERİ'2'DE



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle yapılan kahvaltı programında Çorum'da görev yapan basın mensuplarıyla buluştu.



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı

Milletvekili Tahtasız'dan Zanaatkarlar'a hayırlı olsun ziyareti

■ Cumhuriyet Halk Partisi Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi'ne yeni arazi satın alması nedeniyle hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
* HABERİ'6'DA



Ziyaretin anısına hatıra fotoğrafı çekildi.

İHH Filistin için yürüyecek

■ Çorum İHH, Gazze'de ateşkes sağlanması için Çorum'da yürüyüş ve eylem düzenleyecek.
* HABERİ'3'DE



TKDK, 2023'te 68 milyon lira hibe desteği sağladı



2023 yılı en yüksek hibe ödemesi yapılan yıl oldu.

■ Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Çorum İl Koordinatörlüğü'nce, 2023 yılında onaylanan 197 milyon lira yatırım tutarlı 128 projeye 68 milyon lira hibe desteği sağlandığı bildirildi.
* HABERİ'3'TE



Diyarbakır Yenişehir Kaymakamı hemşehrimiz Murat Beşikçi'ye ödülünü Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan verdi.

Hemşehrimize ödül

■ Diyarbakır'ın Yenişehir İlçesi Kaymakamı hemşehrimiz Murat Beşikçi, Türk İdareciler Derneği tarafından verilen Vali Dr. Mehmet Vecdi Gönül Güvenlik Hizmet Ödülüne layık görüldü.
* HABERİ'5'TE



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Kamyon Garajında incelemede bulundu.

Kamyon Garajını belediye işletecek

■ Nakliyeciler Sitesi Kamyon Garajı'nı Çorum Belediyesi işletecek.
* HABERİ'3'DE



Olay merkeze bağlı Eskişehir'de meydana geldi.

Evinin bahçesinde yaşamına son verdi

■ Çorum'da 39 yaşındaki kişi evinin bahçesinde yaşamına son verdi.
* HABERİ'5'TE

Hakimiyet
LEBLEBİ keyfi
mizah sayfası

* SAYFA 8'DE



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle yapılan kahvaltılı programında Çorum'da görev yapan basın mensuplarıyla buluştu.

Vali Zülkif Dağlı, basın mensuplarıyla bir araya geldi

'Göreve gelir gelmez asayiş sorununu çözmek için çalışmalara başladık'

MURAT KARASU

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle Çorum'da görev yapan ulusal ve yerel medya temsilcileri ile bir araya geldi.

Öğretmenevi'nde düzenlenen etkinliğe Vali Yardımcısı Erdoğan Kanyılmaz, Basın İlan Kurumu Ço-

rum Şube Müdürü Osman Bolluk, Çorum Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Şevket Erzen, Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın, Gazeteciler Cemiyeti Onursal Başkanı Mehmet Yolyapar, Hitit Gazeteciler ve Yayıncılar Derneği Başkanı Birkan Demirci, Basın Derneği Başkanı Erkan Karaca ve basın mensupları katıldı.

Program kapsamında bir konuşma yapan Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı; "Çorum basınının ben Çorum'a gelmezden önce bu kadar Türkiye çapında önemli rüzgarı olduğunu bilmiyordum. Türkiye'de Çorum yerel basınının hatırı sayılır yeri olduğunu öğrenmiş olduk. Bu anlamda siz değerli basın mensubu arkadaşlarımızı kutluyorum." dedi.

Çorum'da Ağustos ayında göreve başladığını ve 5 ayı geride bıraktığını belirten Dağlı, "Çorum'a gelir gelmez Çorum'un sıkıntı ve beklentilerini dinledim. Göreve başladığımda bana gelen ilk talep asayiş konusuydu. Çorum gibi güzel bir Anadolu şehrinde olmaması gereken bazı hususların olduğunu basın mensuplarımız bana ilettiler ve biz de asayiş sorununa çözüm için çalışmalarımıza başladık." diye konuştu.

Konuşmasında Çorum'un tarım sanayi ve turizm potansiyeline de değinen Dağlı, şunları söyledi:

"Çorum, coğrafi konum olarak bölgeleri birbirine bağlayan noktada bulunmasından dolayı şanslı bir il kentin tarım potansiyeli çok yüksek. Yeni sula- ma imkanları, yenilikçi ürün ve uygulamalarla daha ileri noktalara gidilebilir.

ÇORUM SANAYİSİ BÖLGEDEKİ 8 İLDEN DAHA İYİ DURUMDA

Çorum bulunduğu bölgedeki 8 il arasında sanayi üretimi açısından da çok iyi durumda. Tabii burada neler yapmalıyız? Birincisi, organize sanayi bölgelerimizde boş olan parsellerin bir an önce doldurulması, üretime geçmeleri ve hızlanmaları için teşvik edilmesi, yine katma değeri yüksek, ihracata dayanan ürünlerin üretilmesi ve şirketlerimizin sanayi tesislerimizin kurumsallaşması, verimlilik boyutunda çalışmalarını iyileştirmeleri için gayret gösteriyoruz. İkili OSB'nin kurulmasının tamamlandığını, Alaca için çalışmaların devam ettiğini dile getiren Dağlı, Sungurlu OSB'yi daha çok savunma sanayisine yönelik üretim yapan bir bölgeye dönüştürmeyi hedefliyoruz.

TURİZM KONUSUNDA DAHA ÇOK KAFA YORUYORUZ

Çorum'un turizm potansiyeli de ortada. Çorum



Programa Çorum'da görev yapan basın mensupları katıldı.

Hititlerin başkenti Hattuşa'ya ev sahipliği yapıyor. Çok kıymetli bir yer. İki bin yılın üzerinde Hititler burada. Öncesinde Hattiler var. Kadeş Barış Anlaşması bu dönemde yapılmış. Bunu turizme nasıl döndürebiliriz, daha fazla misafire turisti nasıl döndürebiliriz, bunlarla ilgili çok daha fazla kafa yormamız gerektiğini düşünüyoruz."



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı



Program Öğretmen Evinde gerçekleştirildi.

Çalışan Gazeteciler Günü ziyaretleri

MURAT KARASU

Tüm basın çalışanlarına ithaf edilen 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü, gazetecilik mesleğini icra edenleri onurlandırmak için 1961'den bu yana kutlanıyor.

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü kapsamında Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir, Türk Diyanet Vakıf-Sen Şube Başkanı Metin Lale ile Yardımcısı Nihat Uysal, köşe yazarımız Veysel Uysal, Bahçelievler Mahallesi Muhtar Adayı Emine Özten ile aza ve çalışma ekibi arkadaşları Gül Özten, Hüseyin Bektaş, Özcan Öz-

doğan ve Mustafa Çoksoy, Kerem Gazi KYK Erkek Öğrenci Yurdu'ndan Yücel Torun, Aykut Akkaş, Behçet Özer, Necati Özdemir, Oğuzcan Gök ve Umut Karaağaç, Yazar Selahattin Aydemir, eski köşe yazarlarımızdan Daver Kolağasıoğlu, Türkiye Muharip Gaziler Derneği Şube Başkanı Muharrem Gül ile Yardımcısı Mustafa Kınay gazetemizi ziyaret ederek, günümüzü kutladılar.

Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın ziyaretlerden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, ziyaretçilere teşekkür etti.



Bahçelievler Mahallesi Muhtar Adayı Emine Özten ve ekibi 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle gazetemizi ziyaret etti.



Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle gazetemizi ziyaret etti.



Kerem Gazi KYK Erkek Öğrenci Yurdu heyeti 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle gazetemizi ziyaret etti.



Türk Diyanet Vakıf-Sen Şube Başkanı Metin Lale ile Yardımcısı Nihat Uysal, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle gazetemizi ziyaret etti.



Yazar Selahattin Aydemir, eski köşe yazarlarımızdan Daver Kolağasıoğlu, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle gazetemizi ziyaret etti.



Türkiye Muharip Gaziler Derneği Şube Başkanı Muharrem Gül ile Yardımcısı Mustafa Kınay, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle gazetemizi ziyaret etti.



Köşe yazarımız Veysel Uysal, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle gazetemizi ziyaret etti.

TKDK, 2023'te 68 milyon lira hibe desteği sağladı



TKDK Çorum İl Koordinatörlüğü 2023 yılında 197 milyon lira yatırım tutarlı 128 projeye 68 milyon lira hibe desteği verdi.



2023 yılı en yüksek hibe ödemesi yapılan yıl oldu.



2 süt üretim tesisine hibe desteği verildi.



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Çorum İl Koordinatörlüğüne, 2023 yılında onaylanan 197 milyon lira yatırım tutarlı 128 projeye 68 milyon lira hibe desteği sağlandığı bildirildi.

Koordinatörlükten yapılan yazılı açıklamada, 2023'ün, en yüksek hibe ödemesi yapılan yıl olduğu vurgulandı.

Hibe desteğinin yarısının yenilenebilir enerji yatırımlarına aktarıldığı belirtilen açıklamada, "2023 yılında, 84 tıbbi aromatik bitki yetiştiriciliği için makine-ekipman alımı, 33 yenilenebilir enerji, 3 tıbbi ve aromatik bitki değerli ürün üretim tesisi, 2 süt üretim tesisi, 2 yerel eylem grubu ve 1 soğuk hava deposu tesisi olmak üzere 197 milyon lira yatırım tutarlı 128 projeye 68 milyon lira hibe ödemesi yapılmıştır." ifadelerine yer verildi.

TKDK'nin, sektöre göre değişimle birlikte uygun görülen projelere 5 bin avro ile 3 milyon avro aralığında değişen miktarlarda hibe desteği sağladığına dikkat çekilen açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Bu kapsamda, 2013 yılından günümüze kadar ahır, sağımhane, gübre ve silaj çukuru, samanlık ve yem deposu, makine ekipman garajı, soğuk hava deposu, işletme binaları gibi inşaat işleriyle birlikte, pulluktan mibze, balya makinesinden silaj makinesine, buzağı kulübesinden sağım sistemine, ultrason cihazından donanımlı araçlardan karavana, güvenlik sisteminden iklimlendirme sistemine, bilgisayarından güneş paneline kadar birçok makine-ekipman alımını içeren 638 milyon lira yatırım tutarına sahip 1232 projeye 299 milyon lira hibe ödemiştir."(AA)



Rumi Bekiroğlu

'Basın demokrasinin en temel unsurlarından biri'

YÜKSEL BASAR

Gelecek Partisi Etik Kurul üyesi hemşehrımız Av. Rumi Bekiroğlu, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle mesaj yayınladı.

Basının demokrasinin temel unsurlarından birisi olduğunu belirten Rumi Bekiroğlu, mesajında şu ifadelerle yer verdi: "Gücünü kamuoyu desteğinde alan, halkın haber alma hakkının kullanılmasını sağlayan basın, önemli ve etkin bir denetim organı olma konumuyla, demokrasinin temel unsurlarından biridir. Gazetecilik mesleği, kamuoyu-

nu aydınlatmak için günün her saatinde haber peşinde koşarak zor şartlar altında ve sorumluluk duygusu içinde toplumumuza gelişen olaylar karşısında aydınlatırken diğer taraftan da vatandaşımızın talep ve beklentilerini yansıtarak önemli bir kamu görevini yerine getirmektedir.

Gazetecilik meşakkatli bir o kadar da onurlu meslek olup kalemini satmayan tüm yazılı ve görsel basının temsilcileri olan gazetecilerimizin, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nün 56. yıl dönümünü kutluyorum."



İHH'dan yürüyüşe davet

MURAT ÇETİN

Çorum İHH, Gazze'de ateşkes sağlanması için Çorum'da yürüyüş ve eylem düzenleyecek.

İHH'dan yapılan açıklamada, 13 Ocak Cumartesi günü saat 13.30'da Hürriyet Meydanı (Saat Kulesi önü)'nde yapılacak olan yürüyüş ve eyleme tüm Çorumlular davet edildi.



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Kamyon Garajını ziyaret etti.

Kamyon Garajı'nı belediye işletecek

FATİH BATTAR

Nakliyeciler Sitesi Kamyon Garajı'nı Çorum Belediyesi işletecek.

Hatırlanacağı üzere geçtiğimiz Kasım ayında Çorum Belediyesi Kamyon ve Tır Otoparkı ile içindeki Sosyal Tesisleri'nde bulunan 230 adet kamyon kapasiteli garaj ile birlikte, 19 adet nakliye ofisi, 1 adet market ile lokanta, kahvehane, berber, duş- wc, yıkama-yağlama ünitesi ve çadırca olan garaj için yıllık 650 bin TL+KDV muhammen bedelle ihaleye çıkmış, açık teklif artırma usulü ile 5 yıl süreli yapılan ihalede yıllık 1 milyon 400 bin TL ile en yüksek teklifi S.S. 32 nolu Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi vermişti.

İHALEYE ONAY VERMİŞTİ

İhalenin ardından Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, ihaleyi onaylamamıştı.

Dün Kamyon Garajı'na giderek şoför esnafı ile bir araya gelen Aşgın, Kamyon Garajı'nı Çorum Belediyesi'nin işleteceğini duyurarak sözleşmeye imza attı.

KAMYON GARAJI BAKIM VE



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Kamyon Garajında incelemede bulundu.



Başkan Aşgın, şoför esnafı ile buluştu.

ONARIMDAN GEÇECEK

Aşgın, "Garajımız, bakım ve onarımlarımızın ardından Türkiye'nin en temiz, düzenli ve methodilen garajlarından biri haline gelecek. Esnafımıza, şoförümüze ve şehrimize hayırlı olsun." ifadelerini kullandı

Bilgi ve birikimimle
HALKA hizmet HAKKA hizmet
bilinciyle sizlerin de desteğiyle
Akkent Mahallesi Muhtarlığı'na
ADAYIM



SEREF YOLCU
EMEKLİ / AŞÇI



ARZU ÖZTEKİN
EMEKLİ GÖRETMEN



ALPASLAN KANTAR
EMEKLİ



GALİP SALTAN
EMEKLİ



FUAT ÖLCEK
FAYANS USTASI



MUSTAFA BARAN
SERBEST MESLEK



HÜSEYİN CANKAR
İŞÇİ



NEBİ YILDIZ
ELEKTRİK USTASI

NECİP GÜLER
(EMEKLİ TAPU SİCİL MÜDÜRÜ)
AKKENT MAHALLESİ MUHTARI ve MUHTAR ADAYI

Başkan Aşgın, basın mensuplarıyla buluştu



Başkan Aşgın, programda konuşma yaptı.



Program Çorum Belediyesi Mimar Sinan Düğün Salonu'nda gerçekleştirildi.



Programda çok sayıda basın mensubu katıldı.

HARUN AKKAYA

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle şehirdeki basın mensuplarıyla bir araya geldi.

Çorum Belediyesi Mimar Sinan Düğün Salonu'nda yapılan programa çok sayıda basın mensubu katıldı.

Sözlerine, '10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutlayarak başlayan Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Basın mensupları haber alma hakkını yerine getirmek için gece gündüz demeden çalışıyor. Tehlikeleri göze alıyorlar. Soğuk sıcağ demeden görevini yerine getirmek için çaba harcıyorlar. Bu çabanızı da takdirle karşılıyoruz. Çorum'un basın yayın kuruluşları ile gurur duyuyoruz. Bize bu gururu yaşattığınız için teşekkür ediyorum. 5 yıldır belediyeçilik açısından üzerimize ne düşüyorsa yapmaya çalıştık. Eksiklerimiz yada yanlışlarımız olabilir. Varsa bunu kabul ettik. Bu şehrin daha yaşanabilir güzel bir şehir olabilmesi için gece gündüz demeden çalıştık. Basının eleştirileri bizim için yol gösterici oldu. Teşekkür ediyorum. Çorum Belediyesi olarak her zaman basınımızın yanında olmaya destek olmaya devam edeceğiz" dedi.

Programda Çorum Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Şevket Erzen, Gazeteciler Cemiyeti Onursal Başkanı ve Çorum Haber Gazetesi Genel Müdürü Mehmet Yolyapar ile çok sayıda basın mensubu katıldı.



Başkan Aşgın, inşaatı devam eden Hayvan Hastanesinde incelemede bulundu.

'Çorum'da sokak hayvanları problem olmaktan çıkacak'

Çorum Belediyesi hem sahipsiz sokak hayvanlarını koruyacak hem de başboş sokak köpekleriyle ilgili problemi ortadan kaldıracak çalışmalara devam ediyor.

Hayvan Hastanesi projesi ve Geçici Hayvan Bakımının yenilenmesi gibi çalışmalarla altyapıyı hazırlayan Çorum Belediyesi, Sahipsiz Sokak Hayvanları Birliği'nin kuruluş sürecinde de aktif rol üstlendi.

Çorum'da 4 bölgede yer tahsis yapılan sahipsiz sokak hayvanları toplama alanlarının TBMM'den çıkacak yasal düzenlemeyle birlikte faaliyete başlayacağını duyuran Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Sokak hayvanlarıyla ilgili sorunları uzun zaman önce görüp yatırımlar için düğmeye basmıştık. Şimdi o yatırımların açılışına günler kaldı. Valiliğimiz öncülüğünde çalışmalarını sürdüren, bizim de üyesi olduğumuz sahipsiz sokak hayvanları birliği marifetiyle de bu konuyu problem olmaktan büyük oranda çıkarmak, sokaktaki canlarımızı da kısırlaştırma sonrasında oluşturduğumuz doğal yaşam alanlarına hayvan severlerimizle birlikte götüreceğiz." dedi.

Çorum Valiliği ve ilçe belediyeleri ile birlikte Sahipsiz Sokak Hayvanları Birliğinin kuruluş sürecini tamamladıklarını belirten Başkan Aşgın, "Cumhurbaşkanımızın liderliğinde ilgili bakanlıklar da hazırlıklarını tamamladı. Yasal düzenlemeler meclisin gündemine geliyor. Bu yasal düzenlemeler çıkarken biz de altyapıyla ilgili ciddi bir güçlendirme yaptık" şeklinde konuştu.

'Merkezde 75 bin metrekare alan tahsis edildi'

Sahipsiz Sokak Hayvanları Birliği bünyesinde doğal yaşam alanları oluşturmak için arazi tahsislerini açıkladığını söyleyen Başkan Aşgın, "Çorum merkezde Orman İşletme Müdürlüğü'ne ait 75 bin metrekare bir arazi Sahipsiz Sokak Hayvanları Birliğine tahsis edildi. Orada doğal yaşam alanları oluşturulacak. Bunun gibi il genelinde 4 farklı noktada doğal yaşam alanı oluşturulacak. Kısırlaştırılması, tedavisi yapılacak, sonrasında hayvanseverlerle birlikte bakımı yapılacak" diye konuştu.

'Hayvan Hastanesi 31 Mart öncesinde açılacak'

Sokak hayvanlarıyla ilgili sorunları uzun zaman önce görüp yatırımlar için düğmeye bastıklarını hatırlatan Başkan Aşgın, "Bu çalışmalardan birisi de Hayvan Hastanesi projesiydi. Sokak hayvanlarıyla ilgili öncü belediye olarak Türkiye'ye örnek bir çalışmayı hayata geçiriyoruz. Bir yandan hayvan hastanemizi yapıyoruz, diğer yandan geçici hayvan bakım evini yeniliyoruz. Hayvan Hastanesi'nin inşaat kısmı bitmek üzere. Ameliyathaneler, tedavi odaları ve karantina odaları gibi iç donanımı bitirerek 31 Mart seçimlerinden önce açılışını yapacağız" ifadelerini kullandı. (İHA)



Başkan Aşgın, çalışmaların son durumu hakkında bilgi aldı.



Hayvan Hastanesi Bahabey Çamlığı içinde bulunuyor.



Başkan Aşgın, yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Belediye, Ulu Cami abdesthanelerini yeniledi

Çorum Ulu Cami'nin lavabo ve şadırvanları Çorum Belediyesi tarafından yenilendi.

Tarihi Ulu Cami'nin restorasyon çalışmaları devam ederken Çorum Belediyesi de caminin tuvalet, lavabo ve şadırvanlarını yenilenen camiye yakışır şekilde bakım ve onarımdan geçirdi. Çalışma kapsamına lavabo ve şadırvanların tüm taş mermer yüzeyleri yenilendi. Çürüten ve yıpranan CNC kesim yıldız formulu sac motiflerin yerine Selçuklu motifleri yapıldı ve ahşap yüzeyler temizlenerek boyandı. Ayıca tuvaletlerin mermer tezgâhları ve bataryaları da değiştirilerek yenilendi.

Ulu Cami'nin Çorum için önemine değinen Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Yapılan restorasyon çalışmalarını birlikte camimizin aslına uygun tüm güzellikleri yeniden ortaya çıkarmış durumdayız. Biz de Çorum Belediyesi olarak camimiz ibadete açıldığında yepyeni abdesthaneleri olsun istedik. Yaptığımız çalışmalarla tarihi camimizi şehrimize yakışır hale getirdik. Tarihi camimizin yeniden ibadete açılacağı ve omuz omuza saf tutacağımız günü sabırsızlıkla bekliyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



Ulu Cami'nin lavabo ve şadırvanları yenilendi.



Ulu Cami'nin lavabo ve şadırvanlarında bozulan yerler yenilendi.

Çorumlu kaymakama ödül

10 Ocak İdareciler İdareciler Derneği tarafından belirlenen yılın başarılı mülki idare amirlerine ödülleri Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan verdi.



Diyarbakır Yenişehir Kaymakamı hemşehrimiz Murat Beşikçi'ye ödülünü Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan verdi.



Yılın başarılı mülki idare amirlerine ödülleri törenle verildi.

başkanı Recep Tayyip Erdoğan verdi.

10 OCAK İDARECİLER GÜNÜ

Başkanlığını Saffet Arkan Bedük'ün yaptığı Türk İdareciler Derneği'nin belirlediği ve geleneksel olarak 10 Ocak İdareciler Günü'nde takdir edilen, yılın başarılı mülki idare amirlerine ödülleri Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde verildi.

İÇİŞLERİ BAKANI VE 81 İL VALİSİ KATILDI

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 81 il valisi ve protokolün katılımıyla düzenlenen İdareciler Günü programında Cumhurbaşkanı Erdoğan, başarılı mülki idare amirlerine plaket ve belgelerini bizzat vererek tebrik etti. Erdoğan, tüm mülki idare amirlerinin İdareciler Günü'nü de kutladı.

DİYARBAKIR YENİŞEHİR KAYMAKAMI

Diyarbakır Yenişehir Kaymakamı hemşehrimiz Murat Beşikçi'ye, Vali Dr. Mehmet Vecdi Gönül Güvenlik Hizmet Ödülü verildi. Kaymakam Beşikçi ödülünü Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın elinden aldı. (Haber Merkezi)



AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, MÜSİAD Çorum Şubesi'ni ziyaret etti.

'MÜSİAD milli ve manevi duygularla yola çıkan bir STK'

AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği (MÜSİAD) Çorum Şubesi'ni ziyaret etti.

Ziyarette MÜSİAD Şube Başkanı Hüseyin Öztürk, Genç MÜSİAD Başkanı Erdem Arslan ve yönetim kurulu üyelerinin hazır bulunduğu ziyarette Milletvekili Ahlatcı'ya dernek çalışmalarını hakkında bilgi verildi.

Ahlatcı, Çorum'a ve Türkiye'ye hizmet noktasında yapacakları çalışmalarla ilgili tüm sivil toplum kuruluşları ile işbirliğinde olmaya devam edeceklerini söyledi.

MÜSİAD'ın milli ve manevi duygularla yola çıkan bir STK olduğunu belirten Ahlatcı, MÜSİAD'ın faaliyetlerinin sadece ticari alanda değil, aynı zamanda milli ve manevi değerlerin yüceltilmesi ve korunması konusunda da önemli bir rol oynadığına dikkat çekti.

Üretim ve istihdamın artırılması noktasında iş dünyasının taleplerinin çözümü için gerekli çalışmalarda bulduklarını kaydeden Ahlatcı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde AK



Milletvekili Ahlatcı, ziyarete açıklamalarda bulundu.

Parti olarak iş dünyasının, yerli ve milli kalkınmanın, girişimcinin önünü açmak için 2002'den bugüne çalıştıklarını ifade etti.

İş dünyasının ara eleman ihtiyaçları noktasında kendisine iletilen talepleri de dinleyen Ahlatcı, "Bölgemizde sanayici ve esnaflarımızla bir araya gelip ve taleplerini dinliyoruz. Taleplerini en pratik şekilde çözmek içinde çalışmalar yapıyoruz. Ülkemizin ve şehrimizin ekonomisine yön verecek kardeşlerimize desteğimiz her zaman devam edecek. Kendilerine misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için teşekkür ediyorum" dedi. (Haber Merkezi)

Toplu ulaşımda araç filosu genişliyor

Çorum Belediyesi toplu ulaşımda kullanılmak üzere iki otobüsü daha araç filosuna kattı.

Çorum Belediyesi, 72 olan otobüs sayısını 74'e çıkardı. BMC marka yeni otobüsler seferlerine başladı.

Toplu ulaşımı şehirde daha güçlü ve kaliteli hale getirmek için aşkla çalıştıklarını belirten Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Toplu ulaşımı belediye bünyesine almak için ciddi bir yatırım yaptık. Buradaki amacımız toplu ulaşımda hizmet kalitesini en üst seviyeye çıkartmak ve hemşehrilerimizin toplu ulaşım memnuniyetini artırmaktır. Yaptığımız çalışmalar sonucunda, hamdolsun geldiğimiz noktada toplu ulaşımdaki kalitemiz hemşehrilerimiz tarafından büyük beğeni topladı. Toplu ulaşımda kaliteyi ve konforu artırmaya yönelik çalışmalarımız aralıksız devam ederken son olarak otobüs seferlerinin aksamaması ve konforlu bir ulaşım için BMC marka iki otobüsü daha filomuza katarak 72 olan otobüs sayımızı 74'e çıkardık" dedi.

Aralık ayı Belediye Meclisi toplantısında tarife komisyonunun hazırladığı rapor görüşülmüş ve toplu ulaşım ile birlikte su, evsel atık, atık su, ÇORBİS, Halk Ekmek ve spor tesislerindeki faaliyetler ile kültür hizmetleri başta olmak üzere birçok hizmete zam yapılmaması kararı kabul edilmişti. Böylece, akıllı kart kontör ücretleri ve abonman ücretlerinde geçtiğimiz yılki fiyatlar bu yıl da uygulanmaya devam ediyor.

2023 YILINDA 9.6 MİLYON KİŞİ TAŞINDI



Belediye toplu ulaşım filosuna iki otobüs daha ekledi.

Çorum'da tolu taşıma araçlarının kullanım oranı ise her geçen yıl artıyor. Çorum Belediyesi bünyesinde hizmet veren toplu taşıma araçlarıyla 2023 yılında 9 milyon 678 bin 50 kişi yolculuk yaptı.

65 YAŞ ÜSTÜ İÇİN ÜCRETSİZ ULAŞIMA DEVAM

Çorum Belediyesi 65 yaş üstü vatandaşlara da toplu ulaşım hizmetini ücretsiz olarak sunmaya bu yılda devam ediyor. Başkan Aşgın, şehrin güngörmüşlerine ellerinden gelen her türlü desteği bu güne kadar olduğu gibi bundan sonra da sunacaklarını belirterek, bu şehre emek veren güngörmüşlere hizmet etmekten mutluluk duyduğunu ifade etti.

Çorum Belediyesi klimalı durak sayısını da artırmaya devam ediyor. Klimalı otobüs duraklarını artık kendi atölyesinde üreten Çorum Belediyesi, yolcu yoğunluğunun bulunduğu bölgelerden başlayarak durakları yeniliyor. Oturma alanı, sensörlü kapısı, kliması ve otobüs bilgi ekranlarının yer aldığı otobüs durakları Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü'nde imal ediliyor. (Haber Merkezi)

Evinin bahçesinde yaşamına son verdi

Çorum'da 39 yaşındaki kişi evinin bahçesinde yaşamına son verdi.



Olay merkeze bağlı Eskiceköy'de meydana geldi.

Olay merkeze bağlı Eskiceköy'de meydana geldi. Sinan Kol(39) isimli vatandaş köydeki ikametinin bahçe kısmında bir nedenle yaşamına son verdi.

İhbar üzerine olay yerine jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Sağlık ekiplerince yapılan kontrolde Kol'un hayatını kaybettiği belirlendi.

Kol'un cenazesi olay yeri incelemesinin ardından Cumhuriyet Savcısı'nın talimatıyla otopsi için Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne Morguna kaldırıldı.

Ahlatcı'dan Regaip Kandili mesajı

AK Parti Çorum Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı, Regaip Kandili nedeniyle mesaj yayınladı.

Milletvekili Ahlatcı, mesajında şu ifadelerle yer verdi:

"Yüce Rabbimizin rahmet, mağfret ve bereket kapılarının aralandığı mübarek Regaip Kandili'ne erişmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Bu anlamlı gecede, kalplerimizi temizleyip manevi bir yolculuğa çıkmak, dualarımızı yükseltmek için bir fırsat buluyoruz.

Regaip Kandili, üç ayların başlangıcı ve mübarek günlerin habercisidir. Bu gecede yapacağımız duaların, gönül kapılarımızı açmanın ve birbirimize olan sevgi ve saygımızı pekiştirmenin büyük bir önemi vardır.

Rabbimizden, birlik ve beraberlik içinde nice kandillere erişmemizi, sağlık, huzur ve mutluluk içinde yaşamamızı diliyorum. Dualarımızın kabul olması ve hayırlara vesile olması dileğiyle, Regaip Kandiliniz mübarek olsun." (Haber Merkezi)



AK Parti Çorum Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı

MHP Siyaset ve Liderlik Okulunu tamamladı



Ahmet Güler, başarı belgesini MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Nevşehir Milletvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç'tan aldı.

Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Çorum İl Başkanlığı Türk Dünyası Birim Başkanı Ahmet Güler, Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 19. Dönem Siyaset ve Liderlik Okulunu tamamlayarak mezun oldu.

Cumartesi günü yapılan mezuniyet törenine MHP Genel Başkanı Dr. Devlet Bahçeli de katıldı.

Ahmet Güler, başarı belgesini MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Nevşehir Milletvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç'tan aldı.

Dumlupınar Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü'nde lisans programını tamamlayan Ahmet Güler, Hitit Üniversitesi Uluslararası İlişkiler ve Güvenlik Bölümü'nde Yüksek Lisans öğrenimi görüyor. (Haber Merkezi)



Ahmet Güler, Ülkü Ocakları Genel Başkanı Ahmet Yiğit Yıldırım ile Çorum Şube Başkanı Orhan Tosik'i ziyaret etti.

CHP'nin 5 ilçe ve 1 belde belediye başkan adayı belli oldu

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)'de yaklaşan Mahalli İdareler seçimleri öncesi 5 ilçe ve 1 beldenin belediye başkan adayları belli oldu.

Konu hakkında açıklama yapan CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, 10 Ocak Çarşamba günü gerçekleşen Parti Meclisi Toplantısı'nda Çorum'da 5 ilçe ve 1 beldenin belediye başkan adaylarını belirlediklerini söyledi. "Seçim sürecinin ülkemize, partimize, adaylarımıza hayırlı olmasını diliyoruz" diye konuşan Solmaz, Ala-



CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz

ca Belediye Başkan Adaylarının Hüseyin Türk, Boğazkale Belediye Başkan Adayları-

Başkan Adaylarının Necip Erdemirci, Osmanlı Belediye Başkan Adaylarının Hüseyin Kesenek ve Ortaköy/Aşdağul Beldesi Belediye Başkan Adaylarının da Şenol Öncül olduğunu belirtti.

Cumhuriyet Halk Partisi olarak Çorum merkez başta olmak üzere 13 ilçe ve 2 belde de iddialı olduklarını kaydeden Solmaz, isimleri açıklanan belediye başkan adaylarına 31 Mart'ta yapılacak olan yerel seçimlerde başarılar diledi. (Haber Merkezi)

'Çiftçimiz üretime küstürülüyor'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Çorum Pancar Üreticileri Kooperatifi ve Çorum Ziraat Odası'nı ziyaret ederek, başkan ve yöneticileriyle görüştü.

CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, ilk olarak Çorum Pancar Üreticileri Kooperatifi'ni ziyaret etti. Kooperatif Başkanı Ahmet Pehlivan'la makamında bir araya gelen Tahtasız, pancar üreticilerinin kendisine aktardıkları sorunlar hakkında bilgi aldı.

Daha sonra Çorum Ziraat Odası'nı ziyaret eden Tahtasız, burada Başkan Adem Özdemir, Meclis Başkanı Cemal Kurt ve yönetim kurulu üyeleri Bülent Özkan, Saffet Kışla, oda üyeleri Haydar Keçeci ve Faruk Çavuş'la bir araya geldi.

Tıpkı buğday, arpa ve diğer tarımsal ürünlerde olduğu gibi pancar fiyatlarının açıklandığı günden itibaren çiftçinin hüsrana uğradığını ifade eden Tahtasız, üreticilerin sorunlarını bildiğini ve bu sorunları gündemde tutmaya gayret ettiğini ifade etti.

Ülke ekonomisine, istihdama ve çevreye önemli derecede katkı sağlayan ve stratejik öneme sahip olan şeker pancarı üretimi gerek devlet, gerek sivil toplum kuruluşları, gerek tarım il ilçe müdürlükleri ve gerekse şeker fabrikalarının ilgili birimlerinde desteklenmesi gerektiğini ifade eden Tahtasız, üreticilerin belli başlı sorunlarını şöyle sıraladı:

"2018 yılında parti olarak Türkiye'nin dört bir yanında şeker fabrikaları özelleştirilmesin diye eylemler yaptık. Ama gözünü para hırsı bürüyün AKP iktidarı diğer bir çok fabrika gibi şeker fabrikalarını da sattı. Bugün pancar üreticilerinin yaşadığı sorunların temelinde özelleştirmeler vardır. Şeker pancarı üretimi her yıl düşüş eğilimindedir. Mazot, gübre ve tarımsal ilaç gibi girdilerdeki maliyetlerin yüksek oluşu tüm tarımsal üretimi olumsuz yönde etkilediği gibi, şeker pancarı tarımını da etkilemektedir. Girdi ma-



CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Çorum Pancar Üreticileri Kooperatifi'ni ziyaret etti.



CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Kooperatif Başkanı Ahmet Pehlivan'dan üreticilerin sorunları hakkında bilgi aldı.



CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Çorum Ziraat Odası'nı ziyaret ederek Başkan Adem Özdemir'den faaliyetleri hakkında bilgi aldı.

liyetleri düşürüldüğü, çiftçimize verilen mazot gübre destekleri olmasın gereken rakamlara çıkarıldığında veya üretici düşük faizli kredilerle desteklenmediği takdirde üretim artacaktır. Öte yandan şeker pancarı alım bedelinin erken açıklanmaması üreticinin tercinde olumsuz yönde rol oynuyor. Oysa partimizin de vaatleri arasında yer aldığı gibi üretici daha ekinmeden ne kazanacağını bilecek. Fiyat çok önce açıklanacak. Çiftçimiz ekeceği ürünün alım bedelini bilmemesi hesap yapmasına mani oluyor. Alım bedeli üretim sezonu veya tahhüt dönemi başlamadan önce açıklanması üretici şeker pancarı üretiminin hesaplı olup

olmadığına ve ne kadar ekeceğine karar verecek ve ona göre üretim desenini belirleyecektir. Ülkemizde alım bedelleri geç açıklandığı gibi beklentilerin de çok altında düşük açıklanmakta. Bunlar çiftçimizi üretime küstürmektedir. Çiftçi üretimi tamamen küserse bu ülkenin hali ne olacaktır?"

'ŞEKER PANCARI DESTEK KAPSAMINA ALINMALIDIR'

Şeker pancarı üretiminin destek kapsamında olmadığını çok geç olmadan destek kapsamına alınması ve şeker pancarı üreticisine destek verilmesi gerektiğini aktaran Tahtasız, "Çorum

Alaca örneğinde olduğu gibi çiftçilerimizin en önemli problemlerinden biri de kotadır. Çeşitli sebeplerden dolayı beklenen rekolteyi alamayan şeker pancarı üreticileri, Şeker Fabrikası tarafından uygulanan yüksek miktarda kotaya maruz kalıyorlar. Zaten yeterli verimi alamayan üreticiler bir de fabrikanın cezası karşısında çok zor duruma düşüyor. Özelleştirme öncesi olduğu gibi iklimsel faktörlerden veya hastalıklardan kaynaklı üretim azalmaları makul süreler içerisinde şeker fabrikasında tespit edilerek üretim kotaları güncellenmeli ve çiftçi cezaya maruz bırakılmamalıdır" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi'ne hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Milletvekili Tahtasız'dan Zanaatkarlar'a hayırlı olsun ziyareti

Cumhuriyet Halk Partisi Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi'ne yeni arazi satın almaları nedeniyle hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

İl Başkan Yardımcısı Halil Ünal, Merkez ilçe Başkan Yardımcısı Mehmet Ali Yıldırım ile birlikte kooperatif yönetim kurulu üyeleri ve yüklenici firma yöneticileri tarafından karşılandı.

Ziyarette Hitit Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Erdoğan Çerikci, Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, Mobilyacılar Odası Başkanı Yalçın Kılıç, Aşçı ve Lokantacılar Odası Başkanı İsmet Çıtak, Kalaycılar ve Hırdavatçılar Odası Başkanı Sedat Ek, Sebzeçiler ve Pazarcılar Odası Başkanı Erdoğan Yılmaz, Kahveciler ve İnternehçiler Odası Başkanı Ahmet Şen, Dikici ve Kunduracılar Odası Başkanı Cumhur Palabıyık, Sobacılar ve Tenekeçiler Odası Başkanı Hasan İlhan, Fırıncılar ve Simitçiler Odası Başkanı İbrahim Kurt, Halk Bankası Sanayi Şubesi Müdürü Fatih Kızıltepe, Çorum Muhtarlar Derneği Başkanı Hacı Koca, Karacaköy Muhtarı Salih Biçer, yüklenici firma sahipleri İrfan Yaşar ve Çağrı Yaşar, kooperatif yönetim kurulu ve denetim kurulu üyeleriyle birlikte davetliler de yer aldı.

Kooperatif Başkanı Mustafa Fındıkcı, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Milletvekili Tahtasız'a teşekkür etti.

Milletvekili Tahtasız da Çorum'a böyle bir sanayi sitesinin kazandırılıyor olması nedeniyle kooperatif başkanı Mustafa Fındıkcı, yönetim kurulu üyeleri, yüklenici firma yöneticileri ve tüm emeği geçenleri kutladı.

Kendisinin de esnaf ve çiftçi çocuğu olduğunu hatırlatan Milletvekili Tahtasız, uzun yıllardan beri esnaflık yaptığını, esnaf ve sanatkarlığın ne demek olduğunu, yaşanan zorlukları çok iyi bildiğini dile getirdi.

Zanaatkarlar Yapı Kooperatifi'nde de 1000'e yakın esnafı işyeri sahibi yapacak bir çalışmanın sürdürülmesinden dolayı bir esnaf ola-

rak çok memnun olduğunu anlatan Tahtasız, Çorum'un temel sorunlarıyla ilgili de düşüncelerini paylaştı.

Kendisinin milletvekili olarak tüm Çorumluların ve hatta 85 milyon Türk halkının verdiği vergilerle milletvekili maaşını aldığını ifade eden Tahtasız, "Boğazımdan geçen her lokmada sizin payınız var. O nedenle ben yediğim lokmayı helal ettirmek için çalışacağım söz veriyorum. Özellikle de esnaf için hangi konuda olursa olsun elimden gelen ne varsa yapmaya hazırım. Esnafın her isteği benim için emirdir. Bunu böyle bilin ve gece-gündüz demeden her zaman bana ulaşmaktan çekinmeyin. Çorum'unuzu hep birlikte elbirliği ile geliştirelim, sorunlarımıza çözüm bulalım" şeklinde konuştu.

Tahtasız, daha sonra da oda başkanlarıyla birlikte Kooperatif Başkanı Mustafa Fındıkcı ve yüklenici firma sahiplerinden İrfan Yaşar'a günün anısına tablo hediyesi verdi. (Haber Merkezi)



Milletvekili Tahtasız, oda başkanlarıyla birlikte Kooperatif Başkanı Mustafa Fındıkcı ve yüklenici firma sahiplerinden İrfan Yaşar'a günün anısına tablo hediye etti.



Ziyaretin anısına hatıra fotoğrafı çekildi.



Ziyarete Oda başkanları katıldı.



Başsavcı Bektaş, AA'nın 'Yılın Kareleri' oylamasına katıldı

Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, Anadolu Ajansının (AA) gözünden 2023'e

damga vuran olaylara ait fotoğrafların yer aldığı "Yılın Kareleri" oylamasına katıldı.

Bektaş, makamında, AA muhabirleri ile foto muhabirlerinin yurt içi ve dışında çektiği, 5 katego-

ride oylamaya sunulan 147 fotoğrafı inceledi.

"Deprem:Umut" kategorisinde Sergen Sezgin'in "209. Saat" fotoğrafına oy veren Bektaş, "Gazze-Kanıt" kategorisinde ise Ali Jadallah'ın "Son sığınak" fotoğrafını seçti.

"Haber" kategorisinde Yair Paltı'nın "S.O.S.", "Çevre-Yaşam" kategorisinde Ali Atmaca'nın "Gökyüzü köprüsü" fotoğrafını oylayan Bektaş, "Spor" kategorisinde de Dursun Aydemir'in "Dünyanın sultanları" karesini tercih etti.

Bektaş, seçkiye katılan fotoğrafları çeken muhabir ve foto muhabirlerini tebrik etti.(AA)



Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, beğendiği fotoğrafları oyladı.

Rektör Öztürk, yılın karelerini oyladı

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Anadolu Ajansının (AA) gözünden 2023'e damga vuran olaylara ait fotoğrafların yer aldığı "Yılın Kareleri 2023" oylamasına katıldı.

Öztürk, makamında gerçekleştirdiği oylamada, AA muhabirleri ve foto muhabirlerinin yurt içi ve yurt dışında çektiği fotoğrafları inceledi.

Haber kategorisinde Jose Colon'un "Hayat yolculuğu", çevre-yaşamda Abdulhamid Hoşbaş'ın "Mekan aynı, dünyalar aynı" fotoğraflarını oylayan Öztürk, sporda ise Ömer Secan Karakuş'un "Mete'nin nişanı" karesini seçti.

Öztürk, bu yıla özel



Rektör Öztürk, beğendiği fotoğraflara oy verdi.

eklenen "Deprem: Umut" kategorisinde Aytağ Can Sencar'ın "Depremün umudu", "Gazze: Kanıt"

kategorisinde ise Mostafa Alkharouf'un "Kanıt" fotoğraflarına oy verdi.

Rektör Öztürk, seçkiye katılan fotoğrafları çeken muhabir ve foto muhabirlerini tebrik etti.(AA)

Başkan Ali Sülük, AA'nın 'Yılın Kareleri' oylamasına katıldı

İskilip Belediye Başkanı Ali Sülük, Anadolu Ajansının (AA) gözünden 2023'e damga vuran fotoğrafların yer

aldığı "Yılın Kareleri" oylamasına katıldı.

Sülük, makamında, AA muhabirleri ile foto muhabirlerinin yurt içi ve

dışında çektiği, 5 kategoride oylamaya sunulan 147 fotoğrafı inceledi.

"Deprem: Umut" kategorisinde Halil Fi-

dan'ın "İçimdeki Çocuk" fotoğrafına oy veren Sülük, "Gazze-Kanıt" kategorisinde ise Mustafa Hassona'nın "Kardeş Son Dokunuş" fotoğrafını seçti.

"Haber" kategorisinde Costas Baltas'ın "Çarpışma", "Çevre-Yaşam" kategorisinde Murat Adha Al-Sudani'nin "Alın Teri" fotoğrafını oylayan Sülük, "Spor" kategorisinde de Ömer Secan Karakuş'un "Mete'nin Nişanı" karesini tercih etti.

Ali Sülük, seçkiye katılan fotoğrafları çeken muhabir ve foto muhabirlerini tebrik etti.(AA)



Ertuğrul Ekmekçioğlu, Bahçelievler'e aday

MURAT KARASU

Uzun yıllar turizm sektöründe yönetici olarak görev yaptıktan sonra emekli olan ve bir sürede Çorum'da esnafılık yapan Ertuğrul Ekmekçioğlu, Bahçelievler Mahallesi'nden muhtar aday olduğunu açıkladı.

Gazetemizi ziyaret eden Ertuğrul Ekmekçioğlu, 31 Mart Pazar günü yapılacak olan Mahalli İdareler seçimlerinde Bahçelievler Mahallesi'nden muhtar aday olduğunu belirterek, "34 yıldır Çorum Bahçelievler Mahallesi'nde ikamet etmekteyim. Mahallemizi ve insanımızı her yönüyle çok iyi tanıtmaktayım. Geçmişten gelen yöne-



Ertuğrul Ekmekçioğlu

ticilik deneyimlerim ve ikili ilişkilerdeki samimiyetimin yanı sıra Çorum'un yerlisi olmamdan kaynaklı geniş çevrem vasıtasıyla başta mahallemiz Bahçelievler'e olmak üzere Çorum'a ve Çorum halkına en iyi şekilde ve liyakatle hizmet edebilmek adına Bahçelievler Mahallesi Muhtarlığına adaylığımı koyma gerekliliği duydum.

Bu değerli göreve layık görülüp seçildiğimde muhtarlık aklımdan üniversite öğrenimi gören başarılı fakat durumu olmayan 20 öğrenciye burs imkanı sağlayacağımı da belirtmek isterim" dedi.



Ubeydi Gazi İlkokulu 1. sınıf öğrencileri Çorum Belediyesi Engelli Eğitim Merkezini ziyaret ettiler.

Öğrenciler engelli eğitim merkezini ziyaret etti

MURAT KARASU

Ubeydi Gazi İlkokulu 1. sınıf öğrencileri 'Okulda Sanat Var!' projesi kapsamında Çorum Belediyesi Engelli Eğitim Merkezini ziyaret ettiler.

Öğrenciler okul hakkında bilgi aldıktan sonra sanatsal faaliyetlerin yapıldığı atölye çalışmalarına katıldılar.

Çini, seramik, dikiş-nakış, el sanatları ve dokuma sınıflarında özel gereksinimli abi ve ablalarıyla kaynaşarak, çalışmalar yaptılar. Böylelikle hem çeşitli sanat dallarını gördüler hem de engellilik konusunda farkındalıkları oluştu.

Engelli Eğitim Merkezi Müdürü Mustafa Yüzgenç, bu türde etkinliklerle kurum çalışmalarını güçlendirmekten mutluluk duyduklarını ifade ederek, "Belediyemizin de katkılarıyla, kursiyerlerimizle beraber burada pek çok sanatsal çalışma yapıyoruz. Bu çalışmalarda emeği geçen öğrencilerimizin ve usta öğreticilerimizin eserlerini tanıtmak, onları motive etmek açısından bizim için çok değerli" dedi.

Ubeydi Gazi İlkokulu Müdürü Elvan Çeker ise, "Yapılan çalışmaların ne kadar değerli olduğunu buraya gelerek hem görmüş hem de evlatlarımıza göstermiş olduk. Ortaya çıkan eserler profesyonel düzeyde ve oldukça başarılı eserler. Çorum Belediyesinin böyle bir kuruma vermiş olduğu desteği takdir ediyoruz ve buradaki eserlerin daha çok tanıtılabilmesini umut ediyoruz" diye konuştu.

Proje sorumlusu öğretmenler Sema Gül Gül ve Şebnem Temel de etkinlikle ilgili, "Öğrencilerimiz hem burada abilerini ve abalarını tanıyarak farkındalık kazandılar hem de sanat



Öğrenciler çanta boyaması gerçekleştirdiler.



Öğrenciler çini, seramik, dikiş-nakış, el sanatları ve dokuma sınıflarında özel gereksinimli abi ve ablalarıyla kaynaşarak, çalışmalar yaptılar.



atölyelerinde yapmış olduğumuz istasyon çalışması ile dokuma, çini sanatı, seramik çalışmaları, mutfak atölyesi, hat sanatları gibi pek çok çalışmayı yerinde tanımış oldular. Harika bir deneyim yaşadılar ve mutlu oldular. Hem Milli Eğitim Müdürlüğümüzün bünyesinde gerçekleştirdiğimiz projeye yaptığımız katkı hem de öğrencilerimizin bu deneyiminden ötürü biz de oldukça mutlu olarak buradan ayrılıyoruz. Emeği geçen tüm paydaşlara çok teşekkür ederiz" açıklamasında bulundu.



Ziyaretin anısına hatıra fotoğrafı çekinildi.

788.
SAYI

HAFTALIK

leblebi keyfi

NİZAH
SAYFASI

mail:lelebikeyfi@gmail.com

RAMAZAN YAKLAŞTI HANIMLARI MANTI BÜKME TELAŞI SARDI.



ULAN İYİKİ AKILLI Bİ GÜŞ ALAK DEDİK !... EVİN BÜTÜN DUVARLARINI KARALADI, Bİ TANE YAZISIZ DUVAR KALMADI...

KONUK
ÇİZER

ALİ ŞUR



EN KÜÇÜK KARDEŞİME SİGARANI GÖK SEVERDİ!



ASKF'den 10 Ocak Çalışan Gazeteciler günü ziyareti



Ferhat Arıcı ve Sefer Kurtaran gazetemiz Spor Yönetmeni Halil Öztürk ile görüştü

HARUN AKKAYA

Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu'ndan Çalışan Gazeteciler günü ziyareti. Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Onursal Başkanı Sefer Kurtaran ve yeni başkan Ferhat Arıcı birlikte gazetemize 10 Ocak Çalışan Gazeteciler günü nedeniyle ziyarette bulundular. ASKF Başkanı

Ferhat Arıcı amatör sporun gelişimi için yerel basının önemine dikkat çekti ve amatör spora verdikleri destek nedeni ile teşekkür ederek başarılı çalışmalarının devamını diledi.

Kurumlar Erkekler Futbol Turnuvası'na başvuru başladı

HALİL ÖZTÜRK

Çorum Valiliği ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Cumhuriyetin 100. Yılı Kutlamaları etkinlikleri arasında Büyük Erkekler Arası Kurumlar Futbol Turnuvası düzenlendi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre turnuvada mücadele etmek isteyen takımlar 19 Ocak cuma günü akşamına kadar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne başvurması gerekiyor.

Turnuva 22 Ocak'ta başlayacak ve 5 Şubat'ta oynanacak final ile sona erecek. Maçlar Tevfik Kış Spor Salonu'nda ilk maç saat 19'da ikinci maç ise saat 20'de başlayacak.

Turnuva katılım ve detaylı bilgi almak isteyen kurumlar 0542 718719 nolu telefonu arayabilirler.

Çınarlar Boya-İnşaat U 16 Ligi'nde ilk yarı sona erdi

Mimar Sinanspor ve Anadolu FK liderler

HALİL ÖZTÜRK
U 16 Liginde ilk yarı maçları tamamlandı. İlk yarı maçları sonunda A grubunda Mimar Sinan, B grubunda ise Çorum Anadolu FK devreyi kayıpsız olarak lider tamladılar.

A grubunda ilk yarının son hafta maçında Mimar Sinan Gençlikspor, Sungurluspor önünde 9-0 gibi farklı skorla galip gelerek beşinci maçından da üç puanla ayrıldı. Lig ikincisi Gençlerbirliği ise İskilipgücüspor karşısında 1-1 berabere kalarak altın değerine iki puan kaybetti. Kültürspor ise Maviay önünde 3-0 galip gelerek ilk iki şansını devam ettirdi.

B grubunda ise Çorum Anadolu FK en yakın rakibi Hattuşa Gençlikspor önünde 7-0 gibi



HE Kültürspor U 16 takımı final grubu şansını devam ettiriyor

farklı skorla kazanarak dördüncü maçında üç puanla kapattı ve ilk yarıyı kayıpsız olarak lider tamamladı. Grubun puansız iki takımının maçında Alaca Belediyespor, Çorumspor'u 2-1 yendi ve ilk galibiyetini aldı.

U 16 liginde ikinci yarı heyecanı bu hafta

sonunda başlıyor. A grubunun kritik maçında Mimar Sinan ile HE Kültürspor takımları karşılaşacak. Haftanın diğer kri-

tik maında ise B grubunda final grubu mücadelesi veren Osmancıkgücüspor ile Hattuşa Gençlikspor arasında oynanacak.

Çınarlar Boya-İnşaat U 16 ligi

Haftanın toplu sonuçları:

Maviay Gençlikspor-HE Kültürspor	: 0-3
Gençlerbirliği - İskilipgücüspor	: 1-1
Mimar Sinan - Sungurluspor	: 9-0

A GRUBU :

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Mimar Sinan	5	5	0	0	25	1	15
2 Gençlerbirliği	5	3	1	1	10	6	10
3 HE Kültürspor	5	2	1	2	9	4	7
4 İskilipgücüspor	5	1	3	1	6	7	6
5 Sungurluspor	5	1	1	3	5	20	4
6 Maviay Gençlik	5	0	0	5	2	19	0

Haftanın toplu sonuçları:

Çorum Anadolu FK-Hattuşa Gençlik	:7-0
Çorumspor - Alaca Belediyespor	: 1-2

B GRUBU :

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Anadolu FK	4	4	0	0	30	2	12
2 Hattuşa Genç.	4	3	0	1	7	8	9
3 Osmancıkgücü	4	2	0	2	11	10	6
4 Alaca Belediye	4	1	0	3	5	12	3
5 Çorumspor	4	0	0	4	2	23	0

Haftanın Maçları :

Mimar Sinan Gençlikspor- HE Kültürspor.
Gençlerbirliği - Sungurluspor.
Çorum Anadolu FK- Alaca Belediyespor.
Maviay Gençlikspor- İskilipgücüspor.
Osmancıkgücüspor- Hattuşa Gençlikspor.

Mert Kuz Ankaraspor'a profesyonel imza attı

HARUN AKKAYA

Ahlatcı Çorum FK alt yapısından yetişen Mert Kuz 2. ligde mücadele eden Ankaraspor ile profesyonel sözleşme imzaladı.

2007 Bahçelievler doğumlu Mert Kuz Çorum Gençlerbirliği alt yapısında futbola başladı ve ardından üç sezondur da Ahlatcı Çorum FK takımı ile Gençlik Liglerinde forma giydi.

Ara transfer döneminde ayrılık kararı sonrası Mert Kuz Ankaraspor kulübü ile profesyonel sözleşme imzaladı.



Bayat'ta şampiyon Dere Mahallesi

Bayat'ta düzenlenen Cumhuriyetin 100. Yılı Voleybol turnuvasında final maçında Kayabaşı Mahallesi'ni 3-1 yenen Dere Mahallesi şampiyon oldu.

FATİH BATTAR

Cumhuriyet'in 100. yılı voleybol turnuvasında Bayat ilçesinde dolayısıyla düzenlenen Dere Mahallesi Voley-

bol Takımı şampiyon oldu.

Bayat Kaymakamlığına düzenlenen turnuva 9 takım katıldı. Bayat Spor Salonu'ndaki turnuvanın son karşılaşmasında Kayabaşı Mahallesi Voleybol Takımı'nı 3-1 yenen Dere Mahallesi Voleybol Takımı, şampiyon oldu. Turnuvada Yatukçı Mahallesi Voleybol Takımı ise üçüncülük elde etti.

Turnuvanın ardından dereceye giren sporculara kupa ve madalyaları, Bayat Belediye Başkanı Ekrem Ünlü, İlçe Emniyet Amiri Murat Onarak ve İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Murat Topçu tarafından verildi.



Şampiyon olan Dere Mahallesi'nin kupasını Belediye Başkanı Ekrem Ünlü verdi

Sultanlar'ın maçı Hasan Olgun'un



Hasan Olgun

HALİL ÖZTÜRK

Kadınlar 2. Voleybol Ligindeki temsilcimiz Osmancık Belediyesi'ni konuk edecek grup lideri Ayanık Belediyesi maçını ilimiz hakemi Hasan Olgun yönetecek. Pazar günü saat 14'de Osmancık İlçe Spor Salonu'nda oynanacak maçın yardımcı hakemi ise Ayşegül İnce. Maçta gözlemci olarak ise Turgut Yıldırım görev yapacak.



Vefaspor U 14 takımına Arınbey Kreş sponsor oldu

MURAT ÇETİN

Çorum Vefaspor U 14 takımının isim sponsoru Arınbey Kreş oldu. Vofaspor Kulübü Başkanı Ferhat Arıcı ve Genel Kaptan Mustafa Aslan Arınbey Kreş Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Çirkin ile birlikte ziyaret ederek sponsorluk anlaşmasını imzaladı.

Ziyaret sırasında konuşan Vefaspor Başkanı Ferhat Arıcı amatör sporun içinden gelen toprak sahihlerinin sorunları bilen birisi olan Erkan Çir-

kin'in Vefaspor U 14 takımının isim sponsoru olarak kulübe destek verdiğini belirterek kendisine bu katkılarından dolayı çok teşekkür etti ve bunun üm iş adamlarına örnek olmasını diledi.

Halen devam eden U 14 liginde Çorum Vefaspor'un ismi Arınbey Vefaspor olarak kullanılacak. Ziyaret sonunda Vefaspor Kulübü Başkanı Ferhat Arıcı Erkan Çirkin'e teşekkür plaketini Genel Kaptan Mustafa Aslan ismi yazılı formasını hediye etti.

ARINBEY KREŞ



Başkan Ferhat Arıcı Erkan Çirkin'e teşekkür plaketini verdi

ARINBEY KREŞ



Genel Kaptanı Mustafa Aslan ismi yazılı forma hediye etti

Curling'de karmanın şampiyonu Bayat Şehit Osman Anadolu Lisesi

FATİH AKBAS

Okul Sporları Gençler Floor Curling Karma il birinciliğinde şampiyon Bayat Şehit Osman Arslan Anadolu Lisesi oldu. TED Koleji Spor Salonu'nda yapılan Floor Curling Karma il birinciliğinde 7 okuldan 14 sporcu mücadele etti. İl birinciliğinde ilk dört sırada üç ilçeden okul takımları olarak bu alandaki başarılarını devam ettirdiler.

Yapılan müsabakalar sonunda Bayat Şehit Osman Arslan Anadolu Lisesi Ecrin Can ve Emin Osman Aydoğmuş'lu kadrosu ile tüm rakiplerini yenererek şampiyonluğu kazandı. Osmancık İsmail Karataş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Nazlı Ersoy ve Erkan Çetin'li kadrosu ile ikincilik kupasının sahibi oldu. Güzel Sanatlar Lisesi Esmâ Doğan ve Eren Şahin'li kadrosu ile üçüncü olurken Sungurlu Şehit Akif Kapaklı Anadolu Lisesi Buse eşitçiöğlü ve Cemalettin Altekin'den oluşan takımı ile dördüncülük ödülünün sahibi oldu.



Dereceye giren takımlar kürsüde toplu halde

Müsabakalar sonunda ilk dört sırayı alan okullara kupa sporculara ise madalyaları verildi.



Gençler Floor Curling'de dereceye giren okullar ödül töreninde idareci ve antrenörleri ile birlikte toplu halde

